

温かい
グラノーラが
香ばしい!

BAKED Granola

お店で焼きたてグラノーラ
by Calbee+

スイートアーモンド生地

香ばしプレーン生地

アーモンドたっぷりの食感も楽しいグラノーラ

発芽玄米や焙煎ハトムギを使った甘さ控えめグラノーラ

1

ベリーと
はちみつ&
マスカルポーネ

420 【税込】
yen

乳成分 小麦

はちみつを使用しております
ので1才未満の乳児には与え
ないでください。

2

ココアと
はちみつ&
マスカルポーネ

420 【税込】
yen

乳成分 小麦

はちみつを使用しております
ので1才未満の乳児には与え
ないでください。

3

つぶあん&
マスカルポーネ

420 【税込】
yen

乳成分 小麦

4

スイート
アーモンド生地
トッピングなし

340 【税込】
yen

乳成分 小麦

5

ベリーと
はちみつ&
マスカルポーネ

420 【税込】
yen

乳成分 小麦

はちみつを使用しております
ので1才未満の乳児には与え
ないでください。

6

ココアと
はちみつ&
マスカルポーネ

420 【税込】
yen

乳成分 小麦

はちみつを使用しております
ので1才未満の乳児には与え
ないでください。

7

つぶあん&
マスカルポーネ

420 【税込】
yen

乳成分 小麦

8

香ばし
プレーン生地
トッピングなし

340 【税込】
yen

乳成分 小麦

※アレルギー物質は、特定原材料および特定原材料に準ずるものを記載しています。対象品目数(27品目)

※フードメニューは 卵 乳成分 小麦 えび かに あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイフルーツ 牛肉 くるみ ごま さけ
さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン 魚介類 を含む製品と共通の施設で製造しています。

Made in facility that also manufacturers products containing

egg, milk, wheat, shrimp, crab, abalon, cuttlefish, salmon roe, orange, cashew nuts, kiwi fruit, beef, walnut, sesame seeds, salmon,
mackerel, soy, chicken, banana, pork, matsutake, peach, yam, apple, gelatin, crustacean shellfish

※店内でお召し上がりの方は 税率が変わります。

※写真はイメージです。

Calbee PLUS